

TL VVS ApS

Baldershøj 27
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Torben Lundqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TL VVS ApS

Baldershøj 27

2635 Ishøj

Telefonnummer: 43995576

CVR-nr: 21238694

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Gas og vandmester virksomhed med tilhørende aktiviteter mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.287.825.

Egenkapitalen udgør kr. 2.001.472.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.226.898	4.083.422
Personaleomkostninger		-2.294.456	-2.595.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-323.272	-312.989
Andre driftsomkostninger			-18.400
Resultat af ordinær primær drift		1.609.170	1.156.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.431	54.152
Andre finansielle indtægter		635	60.830
Øvrige finansielle omkostninger		-7.085	-5.546
Ordinært resultat før skat		1.658.151	1.266.216
Skat af årets resultat		-370.326	-280.324
Årets resultat		1.287.825	985.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		287.825	-14.108
I alt		1.287.825	985.892

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		629.326	952.598
Materielle anlægsaktiver i alt		629.326	952.598
Andre tilgodehavender		33.600	33.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.600	33.600
Anlægsaktiver i alt		662.926	986.198
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.565	83.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.373.374	807.674
Udsudte skatteaktiver		16.918	
Tilgodehavender i alt		1.956.857	891.107
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Likvide beholdninger		688.178	655.460
Omsætningsaktiver i alt		2.675.035	1.576.567
Aktiver i alt		3.337.961	2.562.765

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		876.472	588.647
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.001.472	1.713.647
Hensættelse til udskudt skat		0	2.398
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.082	106.489
Skyldig selskabsskat		389.642	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		608.765	457.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.336.489	846.720
Gældsforpligtelser i alt		1.336.489	846.720
Passiver i alt		3.337.961	2.562.765

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TL Ishøj Holding ApS som administrationselskab hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5